[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.06.2018 г.                                                                                     №  34-р
станица Новопетровская

О  назначении ответственных лиц  за размещении информации в государственной  информационной системе жилищно-коммунального хозяйства
          В целях реализации  Федерального Закона  от  21 июня 2014 года № 209-ФЗ « О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь  Приказом   Минкомсвязи России   от 29 февраля 2016 года № 74/114-пр    « Об утверждении  состава, сроков и периодичности  размещения информации поставщиками в государственной  информационной системе  жилищно-коммунального  хозяйства»

         1.Назначить   Татьяну Викторовну Земляную  специалиста  администрации Новопетровского сельского поселения ответственной  за размещение  информации в государственной информационной  системе  жилищно-коммунального хозяйства.
        2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                            Е.А.Бессонов